

包头市昆都仑区教育局包头市第三十五中学文景校区教学设备设施采购项目中标（成交）明细

包头市昆都仑区绩效评价和项目储备中心受包头市昆都仑区教育局委托，采用询价进行采购包头市第三十五中学文景校区教学设备设施采购项目（项目编号：**BTZCKQ-X-H-250014**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（包头市第三十五中学文景校区教学设备设施采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古元乙科技有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价：**977,479.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010105 台式计算机	教师计算机	DZ0826-0067	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	5,420.00	1.00	台	5,420.00
1-2	A02010105 台式计算机	学生计算机	DZ0826-0028	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	5,310.00	60.00	台	318,600.00
1-3	A08060303 应用软件	机房教学软件	希沃云桌面系统V1.0	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	80.00	60.00	套	4,800.00
1-4	A08060301 基础软件	操作系统	银河麒麟桌面操作系统V10	麒麟	麒麟软件有限公司	天津	515.00	61.00	套	31,415.00
1-6	A05010299 其他台、桌类	双人位升降屏风桌	YZ-1602	应中科技	河南应中科技有限公司	河南	3,200.00	30.00	套	96,000.00
1-7	A05010304 教学、实验椅凳	学生凳	YZ-1602	应中科技	河南应中科技有限公司	河南	55.00	60.00	个	3,300.00
1-8	A05010203 教学、实验用桌	教师桌	1600*600	鼎优	佛山市鼎优家具有限公司	佛山	800.00	1.00	张	800.00
1-9	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	US1750-28P	H3C	新华三技术有限公司	杭州	1,556.00	3.00	台	4,668.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	光模块	SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C	新华三技术有限公司	杭州	150.00	6.00	个	900.00
1-11	A02052305 空调机组	空调	FAC120H3Aa2SR	PHILIPS	海信（山东）空调有限公司	青岛	10,500.00	1.00	台	10,500.00
1-12	A02010700 信息化设备零部件	室内光缆	四芯单模	国产	国产	中国	1.80	100.00	米	180.00
1-13	A02010700 信息化设备零部件	光纤终端盒	四口满配耦合器	国产	国产	中国	60.00	2.00	个	120.00
1-14	A02010601 机柜	机柜	600*600*1600	国产	国产	中国	1,500.00	1.00	台	1,500.00
1-15	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	yjv4*25+1*16	瑞豪	瑞天线缆有限公司	饶阳	100.00	50.00	米	5,000.00
1-16	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	bv6	瑞豪	瑞天线缆有限公司	饶阳	5.00	300.00	米	1,500.00
1-17	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	rvv3*1.0	瑞豪	瑞天线缆有限公司	饶阳	4.00	200.00	米	800.00
1-18	A02010700 信息化设备零部件	桥架	100*50	国产	国产	中国	32.00	90.00	米	2,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	A02010700 信息化设备零部件	网线	六类非屏蔽	一舟	浙江一舟电子科技有限公司	浙江	2.80	1100.00	米	3,080.00
1-20	A02010700 信息化设备零部件	插线板	6位	公牛	公牛集团股份有限公司	慈溪	36.00	31.00	个	1,116.00
1-21	A02010700 信息化设备零部件	辅材	定制	国产	国产	中国	3,500.00	1.00	项	3,500.00
1-23	A02010105 台式计算机	教师计算机	DZ0826-0067	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	5,420.00	60.00	台	325,200.00
1-24	A08060303 应用软件	操作系统	银河麒麟桌面操作系统V10	银河麒麟	麒麟软件有限公司	天津	515.00	60.00	项	30,900.00
1-26	A02020400 多功能一体机	一体机	MF232w	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	1,450.00	15.00	台	21,750.00
1-27	A02020100 复印机	复印机	bizhub 225i	柯尼卡美能达	柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司	上海	8,000.00	1.00	台	8,000.00
1-28	A02021201 速印机	速印机	DD2434C	理光	理光（中国）投资有限公司	上海	18,900.00	2.00	台	37,800.00
1-29	A02021118 扫描仪	高速扫描仪	S3000D	柯达	广州立景创新科技有限公司	广州	35,000.00	1.00	台	35,000.00
1-30	A02010105 台式计算机	电脑一体机	小新24	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,840.00	1.00	台	4,840.00
1-31	A02020400 多功能一体机	多功能一体机	7180DN	兄弟	兄弟（中国）商业有限公司	上海	1,730.00	1.00	台	1,730.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-5	C16990000 其他信息技术服务	技术服务费	安装计算机系统、软件等	满足甲方要求，满足技术参数要求	按甲方需求	符合行业标准，满足甲方要求	80.00	61.00	项	4,880.00
1-22	C16990000 其他信息技术服务	技术服务费	综合布线、设备安装调试、桌凳安装等	满足甲方要求，满足技术参数要求	按甲方需求	符合行业标准，满足甲方要求	6,500.00	1.00	项	6,500.00
1-25	C16990000 其他信息技术服务	技术服务费	安装计算机系统、软件等	满足甲方要求，满足技术参数要求	按甲方需求	符合行业标准，满足甲方要求	80.00	60.00	项	4,800.00